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Lot No

6:00pm - 15th April 2021

Description1 Pair  1910/20's Maple Arts & Crafts folding Armchairs - gc

2 Vintage Pine 1910 Clerk Cupboard w Four Panels to Front w Weathered Patina

3 1980's glazed Dark stained bookcase -  adjustable shelves - 202cm

4 Edwardian Blackwood Hall Stand, very tall with bevelled mirror, hooks, two drawers, drip tray for umbrellas, in good 
original condition, 232cm H, 77cm W, 41cm D

5 Group lot of vintage frames and prints incl 2 x assorted c1900 framed prints, and 2 x matching wooden frame approx 
69cm H

6 2 x vintage timber painted cottage chairs - 1 x orange & 1 x  Lilac

7 Oriental 7x folding panel screen with carved ornate decoration and images  (a/f)

8 2 x Vintage Oriental furniture inc Hall table & standard lamp with heavily carved base - turquoise shade

9 Early 1900s Vintage Medical Electric Shock Apparatus Made W.G White in Melbourne

10 Kathleen J. Boyle (Australia 1928 - ) Large framed Mixed media - The Sun came Dancing In - Unsigned, all details on 
exhibition label verso - 98x65cm

11 2 x Framed Modern Works on Paper - Large Helen Butler Pastel 'Still Life' signed lower right & another

12 Vintage Fitted Carpenters Tool Chest w Inserts & Handles

13  2 x Portable Boomboxes & Box of Gaming Gear incl AIWA CS-230 Boombox , National Boombox w Auto-Rewind 
Feature , StarCraft in Box , Computer Mouses etc

14 Framed 1983 Watercolour - The Lookout Point - Signed & dated 83 lower left, further details lower right but illegible - 
29x44cm

15 Small lot of Pretty English China Trios incl. Tuscan

16 Box lot Vintage comics DC Infinity Inc, some in consecutive numbers & Outsiders etc

17 Mixed Group lot inc 2 x Framed Lilian Rowles Prints & Group of Animals inc Fur Kangaroo, Tiger Lion, Leather 
Kangaroo & seahorse etc

18 Vintage VANSON Mens Leather Jacket, dark grey with removable fur lining, heavy, made in the USA, vgc, Size 38.

19 Large group lot of Framed Paintings & Prints

20 Box lot modern Supergirl Comics - Pub D.C - numbers approx 1 to 80

21 Box lot of Mostly English China & Glass incl Suzy Cooper Serving Plate , Royal Doulton , Cut Crystal Twin Handled 
Sugar Bowl etc

22 Group lot inc Boxed Krosno Glassware - stemless white & red etc, Crofton Cast lidded Twin handled Cookware, 
Cashmere Tea for Two set inc Teapot

23 8 x Boxes of Various DVDs incl Movies , Documentaries , Complete Season of TV Shows etc

24 Group Lot of Sporting Equipment incl incl Leather Footballs , Vintage Complete ELEMENT Skateboard , Sherrin 
Footballs etc

25 Mixed group lot inc Framed pictures inc signed scenic watercolour etc & 12 white Canterbury Cup/Saucers

26 Group lot vintage bottles inc c1880 purple Straus Huller Elixir Tree Of Life, Blue & green bottles etc

27 Large group Lot Audio items - Reel to Reel player, heaps of cassettes, CD's etc

28 Box lot of LP Records incl Pablo Cruise, Burton Cummings etc

28.1 Group lot vintage Men's Leather bags incl. Gladstone Bag, Satchels, Dr's Bags etc.
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Description29 Group lot - vintage wooden items inc, Victorian writing box with roll top (a/f) carved box with slide out tray, etc

30 Group lot Japanese Geisha girl souvenir dolls in traditional dress

31 Group lot Vintage furniture incl painted wicker bassinet on wheeled stand approx 87cm L 90cm H, and a painted 
bentwood chair.

32 3 x boxes inc Advertising coasters, Postcards, Tourist Teaspoons, Packaged unmade Cross stitch / needlepoint, 
Framed shells etc

32.1 2 x Boxes of Mixed Items incl Cutlery , Feather Mask , Frames , Various Homeware etc

33 Group Lot of Vintage Tools & Tool Boxes incl Hand Drills , Hammers , Saws , Hardware , Impact Drill etc

34 Grp Lot of Lighting incl Lamps , Lamp Shades , Bedside Lamps etc

35 3 pieces inc 2 x Framed mirrors inc Art Deco Pie crust & framed print of French street scene

36 Grp Lot of Vintage Tools & Hardware incl Esky , Pipe Fittings , Metal Brackets , Door Hardware etc

37 Group lot Of Vintage Toys incl Squeaky Toys , Vintage Disney items , 1970's Ideal Toys Doll , Snakes & Ladders 
Board Game etc

38 Grp Lot of Vintage Tools & Hardware incl Bolt Cutters , Screws , Cases , Bolts , Nails , Hinges etc

39 Mixed Box Lot inc China, Vintage Bottles, Australian Pottery,  Italian Figural decanter, Pears Soap advertising plate, 
glass ware etc

40 3 x Boxes mixed books inc Reference, Poetry, Historical, Home Décor, Tailoring etc

41 Grp Lot of Vintage Tools & Hardware incl Wheels w Casters , Screws , Bolts , Electrical Hardware , Roller Covers etc

42 Box lot of 45 rpms singles Records inc Beatles, Simon & Garfunkel, Bee Gees, Status Quo etc

43 Box lot - assorted items inc, vintage china, demi tasse, lidded tureen, Oriental wooden stands, crystal vanity jar, etc

44 3 x Boxes of Books on Mostly Political Themes incl Books on Stalin , John Howard , American Politics etc

45 2 x Boxes in Crystal, EPNS, China, Framed pictures, Posters, Radios etc

46 Group costume jewellery - brooches with coloured glass stones, diamante owl, lizard, Marcasite buggy, Cameo (af), 
Cameo ring & another with compartment ,porcelain brooch etc

47 2 x Oriental Cloisonné inc Pair miniature vases Blue with floral detail & pair of Cloisonné Chopsticks

48 Group lot Disney items, incl 35mm Filmettes in original cardboard sleeve, and a Disneyland Mickey Mouse hat.

49 Mixed group lot inc Art Nouveau raised floral detail  photo frame, Norwegian pottery figure, small Japanese bowl, 
Eastern desk set, Shell salt & Peppers

50 Jewellery in small red leather jewellery box  - Marcasite brooch, g/plated locket, necklaces, rings, mosaic cross 
pendant etc,

51 Group lot of smoking related items - cigar box and contents incl. 2 x Zippo lighters, modern lighters, cigar cutters, cigar 
holder etc

52 Group lot costume jewellery - pair Poggi Paris earrings, large pearl and glass necklace, Venetian glass necklace, 
bracelet, enamel 'Orchid' Brooch, necklaces etc.

53 Box lot - Wenger Swiss Army watch, cuff links,  pocket knives incl. Swiss Army type, pins, Lego bracelet, diecast toys, 
Saints R Harvey badge etc.

54 Group lot of Vintage Swap Cards incl. Holden, Pin-up Girls, Sydney Swans, Caltex etc.

55 Large group lot Framed Prints inc landscapes, Ships, Old world scenes etc

56 Box lot of vintage frames, prints, incl 2 x Norex Osborne plaques - one a/f

57 Group lot Furniture inc Cedar Coffee table, Veneer Bed side with Shelf, drawer & cupboard, 4 colonial chair & 
decorative framed mirror

58 Group lot Garden Terracotta pots - various sizes some with saucers

59 Group Lot of Modern Lamps & Light Fittings incl Floor Lamps , Table Lamps & Modern Style Bar Table

60 Group lot of occasional furniture, incl Sewing machine table (with Singer inside), Queen Anne style chest drawers, 
bedside table, and a standard lamp painted wood base.

61 Box lot of Fishing Equipment & Accessories incl Large Spool w Line , Bakelite Reels , Anchor etc

62 Small Lot of Electrical Items incl Rotel RDV-995 DVD Player , Class H SA-AX 540 AV Receiver & Milwaukee 18V 
Heavy Duty Power Drill in Case w Charger

63 Group lot of Outdoor Garden items incl Half Wine Barrel Planter on wheels, another French Oak half barrel planter / 
coffee table / kids pool 75cm D, and a vintage deck chair, needs new cover.

64 2 x boxes inc glassware, oriental wall art, smoking pipes, novelty ornaments, figures etc

65 Box lot of vintage Tricks, practical jokes, magical bits, incl plastic vomit, x-ray specs, spiked coin, tricks books and 
catalogues etc some a/f, together with a modern Furby toy owl

66 Small Lot of Mixed Items incl Toiletry Bags , Large Ceramic Bowl w Handles , JAG Cologne . Ashtrays etc

67 3 x boxes (lge qty) costume jewellery, necklaces, chains, brooches, earrings, bangles, sunglasses, lipstick holders etc.

68 Group lot of mixed items incl lady hats, shawl and accessories, lamps, CDs, Star Wars VHs, craft and knitting gear etc

69 Box lot of Vintage Kids Toys & Christmas Decorations incl Fozzie Bear Plush Toy ,

70 Group lot of mixed items incl vintage Qualcast 4-stroke Turf Lawn Mover with roll, heavy AEM  Arc Welder, and a huge 
industrial ceiling Lamp approx 70cm D

71 Grp Lot of Blokey & Pubanalia Items incl Walking Sticks , Jim Bean Glasses & Bottles etc

72 2 x Pieces Vintage Electronics incl Small Two Door Drop side Toaster & Desktop Radiant Heater

73 4 x Boxes of Mixed Gaming Equipment incl Oculus Rift VR Set , Xbox/PS3 Games , PS1 Controllers , PS4 VR Set etc

74 Group lot of Mixed Items incl Cut Crystal , Grosvenor Silver Plated Cutlery Set , Stoneware Jug . Ceramic Lamp etc

75 4 x Boxes of Books of Various Themes incl Kids Books , Novels , Auto Biographies , History etc
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Description76 Group lot of Mixed Items incl 70s A/F Dressmakers Mannequin , Ladies Handbags & Bazaar Fashion/Photography 
Books etc

77 Group lot of Carved items inc Smoking Pipes carved & hand painted, round mirror, sabots etc

78 Large wooden toys Chest and contents incl. Vintage large Hat Box, and a collection of vintage dolls

79 3 x Framed paintings inc Brian McGuffie signed Pastel Landscape etc

80 Group lot of musical instruments incl Yamaha keyboard with stand, classical guitar, cases, Dixon drum stool etc

81 5 x Vintage Metal WILLOW Buckets & Watering Cans incl Various Sizes

82 2 x Modern Flat Screen 34inc Televisions incl Samsung & Sony

83 Group lot of mixed items, incl a collection of Edison Rolls, vintage Philips radio case, boxed Cristal D'Arques Fox 
19cm L, and a modern radio in the shape of a microphone.

84 Box of Mixed Items incl PS3's w Games & Controllers , Hanimex Photo Editor, Cassette Cases etc

85 Vintage HCF Denmark Anglepoise desk lamp on weighted base, grey enamel paint

86 Large Group lot of Vases - handblown glass, crystal, pottery, copper, terracotta, marble, turned wood incl frosted glass 
with geometric pattern, Secessionist style painted terracotta vases, cut crystal etc

87 Box lot Ladies items inc Kilim rug, Peruvian embroidered shopper bag, scarves, shawls inc silk & wool etc

88 Group lot of tools and blokey items incl "Robust" 150mmm Bench Grinder, drill, Bourbon dispenser etc

89 Lot of Vintage Typewriters & Scales incl Royal Typewriter , Tray Scales & Daro Erika Portable Typewriter

90 Group lot of vintage lamps incl 1 x workman lamp, 1 Porch lamp and a spare bracket

91  2 x Vintage Australian Tins incl Robur Tea Tin w Original Paper Label  & Henry Berry & Co Green Valley 10lbs Tea 
Tin Printed by The Wilson Brothers , Melbourne

92 3 x Boxes of Diecast Semi Trailer Trucks w Cargo incl Matchbox ,Yatming , Road Champs etc

93 Vintage Brass Jam Pot w Heavy Handle - Approx 38cm Diameter

94 Box lot of mostly vintage items inc, pretty china, glass ware, cutlery, enamel kitchenalia, EPNS, etc

95 Group lot Oriental inc Geisha girl figures in traditional dress, Porcelain seated ladies playing instruments, 2 Framed 
pictures etc

96 3 x Vintage Led Light Windows in Wooden Frames w Rose Design - 56cm H x 67cm W

97 Large Group lot of mixed items, incl Kenwood Mixer with bowl and attachments, painted bookshelf, Pfaff sewing 
machine in original case, and a box of vintage telephones, tins, etc

98 Box Lot of Mixed Books incl Atlas's , Mary Grant Bruce Book , Novels etc

99 2 x Boxes of Vintage Military Books & Magazines incl Webb Warships 1980-81 Catalogue , RAF WWII Aircraft 
Commemorative Magazines

100 4 pieces vintage items inc Cream Can (no lid), 2 x Boilers & aluminium can

101 Group lot of Stoneware Demijohns, incl wicker covered, Bennetts Pottery Jar, large stamped Coleman & co Wine 
importers Bristol demijohn etc

102 Vintage Cedar Veneer Bedside Table - gallery top door to front 82c, H

103 Vintage stained pine meat safe cupboard

104 Group lot of Vintage furniture - pair c1905 high back dining chairs, 2 x oil paintings, 2 x German tankard steins, and a 
springe sofa on castors

105 Modern Metal & Timber computer table

106 2 x Black Lamps inc Anglepoise Superlux Lamp & THMM Fluro adjustable desk lamp

106.1 1920s Cabinet with etched Art Deco glass door (shelves missing)

107 Vintage Pierced Brass table lamp with Orange shade

108 Victorian wooden fire screen with Berlin wool work tapestry featuring Angel & cupid

109 Australian made Meat Safe, in stained Pine with internal shelf, Depression era, turned front legs, in good original 
condition, 114cm H, 106cm W, 40cm D

110 Mid Century Modern Day Bed - Blonde wood frame - underneath draw fabric base with cushions on casters

111 Vintage handcrafted Cream Patchwork quilt -  Cotton with Square gathered circle patches

112 Vintage wooden Easel or stand, folding, approx 90cm H

113 Edwardian Cane & seagrass two tier table with octagonal top

114 2 x Furniture items incl. 1960s - 70s wooden & metal desk with return and a set of 1950s - 60s metal and plastic 
storage unit with 6 x drawers

115 Pair of Superlux LSA Anglepoise Black lamps - weighted base

116 Agnes Langley (Active c.1960/80s) Pair Framed Botanical Watercolours - Lilium & The Orchid - both signed & titled 
lower right - 34x23cm Each

117 Group lot Vintage inc Cast Iron Fire grate & surround  & Timber 1930's fire screen with central needlework

118 Vintage 1920/30's Oak Revolving Bookcase - Two shelves - casters

119 Mid Century modern style Room divider - Timber framed with bamboo insert  175cm x 150cm

120 Vintage Japanese Tansu Chest on Chest - metal banding , handles - total height 108cm x 97cm W

121 Box lot of metal novelty pencil sharpeners inc canons, horse & cart, cash register, ships etc

122 Lot of Vintage Novels w Original Dust Jackets incl. Separate Room , The Virgin Market , The Cruel Sea etc.

123 Lot of Art Reference Books & DVDs incl Mary Fedden DVD & Books , Van Gogh DVDs etc

124 Group lot of Art Reference Books inc MUCHA, The Complete Chinese Ornament, Braque etc

125 Vintage Cast Iron Graveside Marker Clover shaped with number 61

126 Small Lot of Mixed Items & Homeware incl Trio of Plastic Kitchen Canisters , Mortein Magazine Advert for Mortein 
Pressure Pak , Vintage Flour Hand Sifter & Taverns Caramel Flavoured Minta 10oz Can Made in England

127 Small lot - mostly 1930s pretty china inc, Lakes Entrance plate, Grindley, Meakin, Lancaster, etc
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Description128 2 x 1/18 Scale Model Diecasts - Dodge Ram 1500 Quad Cab by Motor Max & 1955 Willys Jeep / 4 wheel drive by 
Road Signature

129 Group lot Japanese items inc Vintage Tray Geisha girl detail, hand painted shells, Metal geisha girl, folding display 
screen, Timber toothpick holder, doll scent sacks

130 Group Lot of Vintage Australian Tins incl G.J Coles Tin , Mac Robertson Spring Time Tin etc

131 3 x 1/18 Scale Model Diecast Cars, incl Aston Martin D89 Coupe, in burgundy (Welly), Bentleigh Continental 
Convertible ISR (Burago), and a Bentleigh Arnage T (Minichamps), in metallic green, VGC.

132 Qty. ;ladies scarves, paisley, fine wool etc.

133 Small lot of 60s Mixed Items incl Ladies Fur Collars , Italian Porcelain Flower , Boxed Double Thermos Set etc

134 Group lot of Brass inc jardinière, boot, candle holder, shoe etc

135 Group Lot of Vintage English Tins incl Bensons Toffee & Others

136 Group lot vintage H/C inc Childrens - Helen's Babies, Rudyard Kipling inc Humorous Tales, Twenty one tales, 
Rewards & Fairies, The Jungle Book etc

137 Group lot vintage Chemistry items inc Beakers, bottles, glass syringe, etc & Scale buoys Vest Pocket Unit for 
treatment of water etc

138 Group lot English China Trios & Mugs incl. Duchess, Queen Anne, Regency, Royal Grafton etc.

139 Grp lot of Fishing Rods & Accessories incl Very Large Surf Rods , Tackle Boxes , Hooks , Fishing Rods , Line etc

140 Ray Beattie (1949 - ) Framed Colour Etching & Aquatint - Axe - from Blade series - Signed, dated 76, titled & 
numbered in Pencil on Margin - 55x35cm

141 Artist Unknown (Karlson) c.1974 Oil Painting on Canvas - The Hun - Signed & Dated '74, lower right, titled verso - 
121x 90cm HxW

142 Pair of Vintage Australian Wooden Pioneer Branded Rowing Oars w Boat Mounts & Original Sticker

143 John (Jack) SPURLING (British Naval Painter, 1871-1933) Lithograph "The Cutty Sark", signed in pencil lower right 
and dated 1924, also numbered 261 lower left, framed. 44cm W 33cm H.

144 Grp Lot of Framed Pictures incl Paintings , Modern Screen Prints etc

145 Vintage Ceramic Lamp Base w Green Crystalline Glaze & Traditional Design

146 Vintage Schatz & Sohne Dome Clock with Torsion pendulum movement, Made in Germany, plastic dome, missing 
key, 29cm H.

147 Stylish carved 1970's Teak Eastern bookends - female nude form - signed to base

148 Group lot - Vintage Kitchenalia items inc, cream and green Enamel Ware ladle, coffee pot, Judge Ware saucepan, 
round wooden bread board, rolling pin, and knives

149 Group lot of 3 x vintage electric kettles, incl a Nielsen Kooka, and 2 x mottled art deco - one a/f, all with cords inside.

150 4 x 1/18 Scale Model Diecast BMW Cars, incl  2 x BMW M Roadster convertibles in yellow and blue (Burago), a BMW 
Z8 convertible in red bobby (Burago), and a 330i 4-door sedan in metallic blue (Welly), vgc.

151 Group Lot VFL & AFL Football memorabilia -  Large & Small Football records inc Grand Final Editions & 2 x block 
mounted Herald Sun Grand Final Posters Collingwood 2010 & Sydney 2012

152 2 x  Vintage Military hats, inc. a navy blue Danish Military Beret, with clutch guard, in wool with satin-quilted lining, 
adjustable draw-string, brass venting eyelets, and a Pith Helmet, made in India by Eico, with leather lining, Sz 7 1/8.

153 Vintage Framed English Advert For "Nuggets-Boot Polish" - Approx 51 Cm H x 39 Cm W

154 2 x Jaguar Mark II 3.8 litre 1/18 Scale Model Diecast Cars by Model-Icons, 4-door; one in British green, one in Beige, 
VGC.

155 Group lot Australian Art reference Books inc Clarice Beckett 1887-1935, Creating Australia 200 years of Art 1788-1988

156 Small group lot - Vintage Motoring items & ephemera - GM Holden Owner service policy & protective Maintenance 
booklet, Shell Motor Tours Booklet, Morgans Melb & Suburbs directory, etc

157 Group lot of Oriental inc framed etching silver & gold tone, canvas painting, wall hanging etc

158 2 x 1958 Corvette Stingray 1/18 Scale Model Diecast Cars in Red & Green

159 Vintage PMG 50 series Bakelite Rotary Telephone, ivory colour, complete, hairline crack sighted to the front.

160 Group lot Art Glass Swans inc vintage Whitefriars Green, handblown swans - clear, blue  & green

161 Group lot of Wade - England inc Vintage scotty dog pipe holder, Advertising Bells Old Scotch Whisky Bell, Dog in 
basket, small blue log vase, twin handled vase etc

162 1930's Framed Japanese Silk embroidery Picture- Scene of a Fishing Village - Approx 46 cm W x 30 cm H

162.1 Group lot Vintage Cinema Coke Drink Cups incl. Batman, Delinquents, Duck Tales, Rescuers downunder etc.

163 2 x 1/18 Scale Model Diecast Sports Cars incl Pagani Zonda C12, red body (Solido), and Ferrari FFX K Evo, in pearl 
white (Burago), vgc.

164 Small Lot of China & Glassware incl Commemorative General Marshall Plate Made in the US , Vintage Cut Crystal 
Container w RD , Noritake-Ware etc

165 Group lot of blokey items, incl vintage scales, stove, oil can, bottles, etc

166 Vintage Double Sided Rothmans King Size Filter Cigarettes Metal Advertising Sign - Approx 35 cm H x 30 cm W

167 Small Lot of Australian Pottery & Metalware incl Don Shiel & Ian Gambel

168 Box lot of vintage and modern Diecast toy cars, incl Dinky, Corgi, Lesney

169 1/18 Scale Model Diecast - Ford Focus RS 500 LE MANS Classic Edition by Minichamps

170 Vintage boxed Popeils Pocket Fisherman Spin Casting Outfit - looks to be complete in box & with paperwork, etc

171 Vintage Photo Album inc Albumen photos, Military, Scenic, Family photos etc

172 Gilt framed 19th C. British Watercolour - Mother & Child in Stormy Landscape with Lightning Bolt - no signature 
sighted - 21.5x17cm
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Description173 2 x 1/18 Scale Model Diecast British Classic Cars - 1961 Jaguar type E, 2-door, with cream body, by Burago, and a 
1949 Jaguar XK-120 convertible in British Racing Green by ERTL, vgc.

174 Mixed lot of vintage Ephemera - 1934/5 Ferranti Radiant Heater catalogue, West Gate bridge pre paid Toll Vouchers, 
Nautical Postcards, 1st Studies in Insect Life in Australasia Book, etc

175 2 x 19th Century HC Books inc Famous Men & Famous Deeds with Wood Engravings & Life of Lord Byron by Thomas 
Moore with portraits & vignette

176 Vintage 1950/60's Black POODLE DOG Radio 32cm L

177 2 x 1/18 Scale Model Diecasts - 1965 Pontiac GTO Hurst Edition Hard Top - Two Tone by Maisto &  Black 1968 
Chevrolet Chevelle SS 396 by WELLY

178 LP Record  Y&T "Black Tiger" - Australian Pressing, with stickers "DJ Copy - Not for sale"

179 2 x Vintage Tin Toy houses incl Sons of Liberty etc

180 c1950s Dancing Ballerina Alarm Clock, dial marked Peter, made in Germany, black body with enamel flowers 
detailing, 15cm H, clock & alarm working

181 H/C Brett Whiteley Art Book pub. Bay Books Publication with dust jacket

182 James C Huntington Quartz Dome Clock, Made in Germany, Glass dome, 22cm H.

183 Group lot inc Sumo wrestling cloth wall hanging & comical small figure - mark to foot & vintage Karate Club doll

184 Large Unframed Screen Printed Poster w Geometric Design by Jack Cato - by Arts Victoria 1975

185 Vintage framed Pears Print- Naughty Boy / Compulsory Education - Details to Margin 68 x 46cm

186 Vintage large cast metal, swinging bell on an ornate bracket with figural Angel to the front - raised text noted on bell's 
girth.

187 2 x Vintage LOMO Biolam C11 Lab Microscopes, made in USSR in late 1960s, in good original condition, labelled 
C1Y4.2, with lenses, lamps in the base, one of them is missing the eyepiece, in original wooden cases with key.

188 Japanese timber small sectioned display unit - carved lower section 48cm H

189 Small Lot of Retro Ceramic & Glass incl East German Vase w Fat Lava Orange Glaze A/F , Orange Art Glass Vase etc

190 Australian Pates Pottery floral shaped trumpet vase - brown and yellow glaze, stamped to base, approx 32 cm H

191 Group lot Japanese Geisha girl items inc Wall hanging with raised geisha girl, Cloth wall hanging , Hand Puppets, 
Ceramic Geisha figure, Scarf, Handkerchief etc

192 Set of 4 x Framed Australian Modernist Oil Paintings - Images of Asia 1, 2, 3 & 4 - all unsigned, titled verso & with 
Feldspar Gallery labels affixed - 10x11.5cm Each

193 Group lot incl 5 piece Vintage Carving set inc timber carved casing with brass fixtures - Bakelite document tray & 2 
ceramic Giraffes signed to base.

194 3 x Vintage Glass incl Heavy Krosno Decanter w Stopper etc

195 Gilt Bronze Puck seated  figure mounted to wooden base

196 Group Lot English China inc Spode Oval Dish - Vienna Bird Pattern & Churchill  set of 12 Blue & White Floral Duos

197 Group lot - 3 x printers blocks, alphabet, ads., glass desk stand with three ink wells (2 metal lids missing), Parker & 
red Bakelite propelling pencils

198 2 x Vintage Royal Tudorware Wall plates inc Edward Plantagenet - The Black Prince 1330-1376 & Thomas 
Beauchamp Earl of Warwick b.1345

199 Small group lot China, Glass & Australian Pottery incl. Gumnut dish, Clear paperweight with infused white & yellow, 
vintage Japanese Cherished moments plates, china dog & cat etc.

200 2 x 1/18 Scale Model Diecast Car - 1938 Mercedes Benz 500 K Roadster & Mercedes Bens SSK - Model Made by 
Burago

201 3 x 1/18 Scale Model Diecast Cars - 2009 Nissan GT-R, pearl white body, by Burago; Mazda Miata MX-5, white body, 
by Gate; Subaru Impreza in grey body by AutoArt, VGC.

202 Group lot Japanese ceramics inc Vases with floral & bird detail, Lidded trinket box, 4 x wall plates various birds & floral 
designs.

203 3 x English Toby Jugs Melwood L/E Arnold Elliot of Rugby, Burlington Ware The Singer & Tony wood Jug

204 3 x Australian Tins  inc  2 x Bushell's tea tins - 1lb featuring Kooka, Emu, Koala, Kanga & large 6lb cream with red text 
& Edwards Ensign Tea

205 2 x Boxes incl. 1950/60's Walkabout Magazines, DVD's & Vintage Wooden Spice Rack w Glass Canisters

206 Group lot Books inc Marry Cassat - Paintings & Prints, Dame Edna Bedside Companion & The sound of Edna, The life 
& Death of Sandy Stone by Barry Humphries & Boy George Fashion & Make-up

207 4 x Vintage Rated R 'For adults only' Movies Posters, 75cm H 34cm W, incl. Amour: Three Bedtime Stories (MGM)

208 4 x Australian Pottery Hand built slab Stores , cottage & pot belly stove

209 3 x Vintage Umbrellas - Wooden twisted & knotted handles

210 Group lot Hand painted items inc Eastern Lacquer round lidded box & Pair of Hand painted panels with Male & female 
smoking - signature sighted to one.

211 Pair of Onyx Horse Bookends mounted to timber base 20cm H

212 Group lot inc vintage industrial style metal inkwell with porcelain liner, c1900 bone handled drawing pens & Yale 
padlock

213 2 x 1/18 Scale Model Diecast British Convertible Sports Cars - 1 x MG B Mk1 with Green body by Kyosho and 1 x 
Triumph Spitfire Mk4 white body by Chrono, VGC.

214 4 x  Babushka doll sets -  hand painted varying sizes 17cm - 11cm

215 Small Lot of Ricky Gervais DVDs & Books incl The Office , Extras , The Office Script Books etc

216 Group lot ceramics - floral flower aid & black Bonsai dish etc

217 Group lot mixed items incl. Staffordshire Sooty bowl & a couple of saucers, together with a paper mâché articulated 
Pinocchio marionette a/f
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Description218 Group lot mixed items incl. Art Glass Dish with central multicolour swirl, signed WR, together with a Set of 6 anodised 
aluminium picnic glasses.

219 1/18 Scale Model Diecast Car - Holden Commodore Jason Bargwanna Motorsport 2000 Season Race Car - Model 
Made by Autoart

220 Grp lot  Babushka male doll sets with beards - hand painted - varying sizes 15cm - 11cm

221 2 x 1/18 Scale Model Diecast Super Cars - Shelby Cobra 427S/C & 1969 Corvette Stingray

222 Mixed group lot Pottery & Glass inc Oriental pottery figure, lidded jar - mark to base, pottery mortar & pestle & red 
glass bowl

223 3 x 1/18 Scale Model Diecasts - 1957 Chevy Bel Air by Motor Max, 57 Chevrolet Bel Air by ERTL & 1957 Chevrolet 
Belair by Road Signature

224 2 x Vintage English Toby jugs inc Large Kilsboro Ware Neptune 12cm H & Lancaster & Sandland Fisherman Toby jug 
8cm

225 2 x Decorative reproduction items incl. Franklin Mint Alexander Graham Bell phone & Rotating World Globe

226 Group lot Japanese items inc mostly boxed inc miniature dolls heads, Coasters Toyota & Geisha girl, bookmarks, 
stamps, chopsticks, etc

227 Group lot vintage Marvel COMICS inc Australian Editions - X-Men, Iron Man, Master of Kung Fu Fantastic Four etc

228 3 x Posters - St Kilda theme inc Reproduction St Kilda Oriental Carnival 1890 - 1990 & 2 x posters Luna Park comic 
scene

229 Group lot costume jewellery - chunky orange resin, wood & leather necklace, large silver disc necklace, multi silver 
strands, long tribal style etc.

230 Group lot vintage Japanese figures inc Musicians, Dignitaries, Samurai Warriors & Round geisha girl wind up music 
box

231 2 x Boxes of Tin Diecast Semi-Trailers w Advertising for Australian Companies incl Dick Smith , Pura Milk , Safeway 
etc

232 Group lot Japanese Fans - geisha girls, floral - hand held & folding

233 1915 Christmas Card 'Berlin Express'  illustrated by W. Hunter for V1Division British Expeditionary Force

234 2 x vintage boxed Diecast Cars - Dinky toy Jensen FF NUMBER 188 & Corgi Whizzwheels Mercedes Benz 350SL 
number 393 - boxes tatty

235 Box lot of mens wristwatches incl Seiko automatic 6309-9000, Seiko Quartz SQ, USSR watch, quartz watches etc.

236 3 x vintage silver oval Brooches set with Amber, Mother of pearl & agate

237 2 x pces. Vintage jewellery - Cameo Brooch with Marcasite surround & silver ring set with blue stone

238 Group lot of Vintage lighters, incl Bowers army and navy rope lighters, Army lighter made in Austria etc

239 Gunmetal Ladies Pocket Watch, Swiss movement, enamel dial with Roman numerals & marked Levinson & Sons 
(Perth), in original case

240 2 x vintage amber brooches (af)

241 2 x Vintage Lighters incl Dupont Ligne 1 gold plated cigar Lighter, made in France; and Dunhill, Silverplated, made in 
Switzerland, both complete, need new flints.

242 Vintage Barling's Make (London) tobacco Pipe, no 499, stamped EB WB on 9ct band, in its original case.

243 Vintage Cigarette Holder, with intricate guilloche enamelled body with rose gold bands, and amber mouthpiece, in its 
original case, vgc.

244 Mens ENICAR Oyster Automatic Wristwatch, Swiss 25 jewels day date movement, gold plated and stainless steel 
case and band, model 2169.53.37, original band, working.

245 Vintage Trench Art lighter, made with a bullet, missing back, working.

246 Small box lot Vintage comics inc DC- Supergirl MOTU 1st Electrifying issue No 1 & DC Australian Edition Action 
Comics No 10 - Superman & Supergirl editions etc

247 2 x 1/18 Scale Model Diecasts - 1956 Mercury Montclair (Orange / Black) by Sun Star & 1957 Chrysler 300C Black 
Chrysler by ERTL

248 Group lot of vintage games & toys, incl. 1936 Monopoly, missing board but seems complete with lead tokens, boxed 
Peter Coddle's Trip to New York - Australia made (John Sands) edition, c1920s Winkle's Wedding game by Chad 
Valley co, 1958 1st ed Noddy etc.

249 Group lo Vintage English China inc Royal Doulton Poplars at Sunset twin handled Vase 14cm, Carlton Ware Art Deco 
small jug, White Flower Trough, Royal Winton Shell shape mustard pot,& steal flower aids

250 Group lot of crystal bottles and trinkets, with Sterling Silver lids and mounts, all hallmarks sighted.

251 Large Vintage Art Glass Bowl w Orange Colour & Black Swirl Design - Approx 37cm D

252 2 x 1/18 Scale Model Diecast American Coupe Cars - 1 x 1950 Ford Custom Deluxe Convertible in red by Maisto and 
1 x 1949 Cadillac Coupe de Ville convertible in green, VGC

253 c1950s Red Bakelite lunch box, with clips, in very good original condition, 29cm L 10cm H

254 Group lot Wedgwood inc Jasperware Pale Blue & Sage Green - urn, heart dishes etc & Pin dishes - Charnwood, 
Campion etc

255 2 x china items inc, English Beswick bird - Stonechat, No 2274 and a Wade pin dish advertising The Westbury hotel of 
London

256 2 x Vintage English Chintz China items inc, Royal Winton Gravy Boat with plate and a Royal Albert Roses Trio

257 Large Modern Art Glass Cake Stand - wide & flat with small footed base, Blue spiral through clear body - unmarked, 
37cm Diam.

258 19th Century Copeland English ceramic Christening Basket - Blue & White - Twisted Blue handle with bow - decorated 
with storks, birds & foliage 17cm H

259  1/18 Scale Model Diecast Car - Ford Escort MkII Ghia w Vinyl Top - Model Made by Sun Star

260 2 x 1/18 Scale Model Diecast Red Ferraris inc Burago 250 LE MANS (1965) & ERTL 1966 GTB-4
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Description260.1 2 x Vinyl LP records incl. Beatles - Abbey Road & The Best of George Harrison

261 c1930's Art Deco PARAGON Tea set pale mint with gilt detail - Teapot (a/f) milk jug, open sugar bowl, demitasse cup 
& saucers

262 Pair of Mid Century Modern Wade Teacups w Period Design

263 2 x Vintage Art Glass inc Pink & Clear finger Vase - Triangle Base 22cm H - Red, White & Yellow Vase/Bowl extended 
sides 22cm H

264  1/18 Scale Model Diecast Car -  1968 Chevrolet Camaro Z/28 Coupe in Metallic Maroon - Model Made by Maisto

265 2 x vintage wooden Cigarette boxes - Syrian Sadeli Mother of Pear bone,  Inlay Music Box & carved wooden with 
ashtray & carved eagle to top

266 1/18 Scale Model Diecast Holden Coupe Monaro CV8 (2001-2005) in metallic blue by AUTOart

267 3 x Vintage Japanese Woodblock prints from Kunisada's 53 Stations of the Tokaido Road -  Number 46, Number 51 & 
another - 33x22cm Each

268 Royal Doulton Pretty Ladies Figurine - Innocence HN 2842 - 1979-1983 20cm H

269 Vintage Japanese Novelty Bambi Tea Set - Teapot, Milk Jug and lidded sugar bowl

270 Large Vintage Amber Art Glass Vase w Trail Spiralling Around the Body - Approx 30cm H

271 Vintage Walker & Hall Silver Plated Cruet Set w Hallmarks

272 Spelter figure Boy with armour, shield & spear mounted on spike (not the original)

273 Vintage Unbranded c1920s Art Nouveau Ceiling Light - Amber glass shade with raised design, gilded metal ceiling 
chains, mounts & supports - vice

274 Group lot of WW1 military items incl a pair of Binoculars with Broad Arrows, marked N.2 Mk (L.P.) and S1-M10579, 
and a framed photograph of WW1 soldier 27cm H 20cm W

275 4 piece  Vintage EPNS Tea Set  - inc Tray, Teapot, Milk & Sugar - presented for Minyip Football Club 1964 Best & 
Fairest - Engraved to Teapot & Tray

276 Part of a Mortar Shell approx 19cm H

277 Vintage metal Carriage Lamp by Rollert of Birmingham

278 1/18 Scale Model Diecast Car - 2002 Ford FPV GT-P Sedan - Model Made by Classic Carlectables

279 1/18 Scale Model Diecast Car - AUTOart - Holden HR Premier - Two tone - White & Black

280 1/18 Scale Model Diecast - Holden VN Commodore SS Group a 1991 TOOHEYS 1000 V8 Black by Biante

281  1/18 Scale Model Diecast Car - 1955 Holden FJ Sedan Special - Model Made by Autoart

282 1/18 Scale Model Diecast Car - CLASSIC Collectable Two Tone HOLDEN FE Special

283 1/18 Scale Model Diecast 1969 Dodge Charger R/T - Bright Green by Maisto

284  1/18 Scale Model Diecast Luxury Sports Car -1954 Mercedes Benz 300 SL Coupe w Gullwings - Model Made by 
Burago

285 3 x Vintage Green Enamel graduating Cannisters inc Sugar, Rice & Tea

286 Kenneth William David Jack (1924 - 2006) Mounted Watercolour - A Giant of the Arid North - Signed & Dated 43, 
lower left, titled in pencil under image - 25x36.5cm

287 1950s MeikoTokei (Japan) carved wooden log cabin Lamp with Alarm clock - features bear and original shade

288 Vintage T.G. Green Cornish ware - Blue inc Flour Shaker, Canister,  Lidded Spice Jars - Sage Bi Carb & Mint

289 Vintage Caithness (Scotland) Art Glass Vase, Sand colour with dark purple underlayer, vgc, approx 18cm H

290 c1930s Round Biscuit Tin marked R. Hugues Maker Sydney, people waving at passing carriage, 24cm D

291 1/25 Scale Model Diecast Pickup Truck - FJ Holden in light blue body with Qantas Airport Cargo Unite and luggage at 
the back, by Miny & Boxed Perth, VGC

292  1/18 Scale Model Diecast Car -  Holden HQ Monaro GTS Coupe - Model Made by Autoart

293  1/18 Scale Model Diecast Car - 1969 Ford Falcon XW GT - Model Made by Autoart

294  1/18 Scale Model Diecast Car - Holden HJ Monaro GTS in Metallic Blue - Model Made by Classic Carlectables

295  1/18 Scale Model Diecast Car - Holden HQ Monaro GTS in Tangerine with Lone Ranger stripes
- Model Made by Autoart

296 1/18 Scale Model Diecast Car - 1971 Ford XY Falcon Phase III GT HO - Model Made by Auto Art

297  1/18 Scale Model Diecast Car - Chrysler Valiant Charger XL w Tartan Interior - Model Made by Classic Carlectables

298 1/18 Scale Model Diecast Car - AUTOart - Holden HQ Sandman - Belmont - yellow complete with roof racks & 2 
surfboards

299 11/18 Scale Model Diecast Ford Falcon XTGT 69 - 230hp - Metallic Blue by Classic Carlectables

300 Vintage English China H&K Tunstall vase - Poppy pattern, approx 17cm H

301 Royal Doulton Pretty Ladies Figurine - Autumn Breezes HN1913, 1939-1971 Leslie Harradine 19cm H

302 Vintage Art Glass Vase  - Green & Pink with extended sides to rim 35cm H

303 Vintage Uranium Cut Crystal Vase w Matching Flower Aide - Approx 16cm H

304 French Mantel Clock Garniture, Porcelain with hand painted blue and ornate gilding - Pendulum stamped JBD (Jean-
Baptiste Delettrez) with maker's mark on plate, with key and pendulum, ticking, repairs sighted on clock and garniture, 
Clock 20cm H

305 Modern Art Glass Vase, unusual organic shape, blue with applied green tendrils, signed to the side but illegible, 
stamped to the base, approx 13cm H

306 Vintage Ceramic Art Deco Flower Aid w Figure of a Female Dancer - Marked Made in Germany to Base

307 c1930's Art Deco ROYAL DOULTON Coffee Set - Windsor Pattern - Complete with Coffee Pot, Milk Jug, Open Sugar 
& 6 Demitasse Cups/saucers

308 Pair of Vintage Cloisonné Vases w Original "Made In The Republic of China" Stickers to Base

309 Vintage Famille Rose Chinese plate with hand-painted images of dragons, butterflies, birds, flowers, etc - marked to 
base, approx 22cm D
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Description310 1/32 Scale Model Diecast Pickup Truck - Ford XB GT Pickup in metallic blue body by Signature, VGC.

311 1/25 Scale Model Diecast Van - FJ Holden Ampol Panel Van, white body, by Mint & Boxed Perth, VGC.

Entries welcome for upcoming special and weekly Auctions -  
May 6 | Australiana & Dec. Arts

June 3 | Rock, Pop & Retro
July 1 | Blokes Shed

Aug 5 | Toys & Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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